Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2022-2023 учебном году

номинация «Техника, техническое творчество»

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:     25 октября

Количество участников олимпиады:  17   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1
Ситников Ефим

Михайлович
5б

23.11.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 77 70 Победитель  Жуликов Иван

Евгеньевич

2
Куликов Денис

Павлович
5б

10.03.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 66 60 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

3
Прилепский Сергей

Алексеевич
5а

06.09.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 55 50 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

4
Калиниченко Артѐм

Денисович
6в

09.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 66 60 Победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

5 Толстов Павел

Андреевич
6б

07.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

110 63 57 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

школа»
6

Макушкин Алексей

Павлович
7а

14.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 43 39 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

7
Гаранин Захар

Алексеевич
6в

09.04.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 42 38 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

8
Артемов Илья

Александрович
7б

04.12.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 41 37 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

9
Тимошенко Вадим

Андреевич
7б

19.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 40 36 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

10
Кузнецов Николай

Андреевич

14.12.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 39 35 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

11 Рябчунов Александр

Сергеевич

8в 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 92 80 Победитель Жуликов Иван

Евгеньевич

12 Антонов Александр

Михайлович

9а 21.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 73 63 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

13 Глебов Кирилл

Игоревич

9а 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 64 56 Призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

14 Бубнов Никита

Андреевич

8а 14.07.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 54 47 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

15 Плавунов Алексей

Геннадьевич

8б 09.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 46 40 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

16
Соннов Артѐм

Сергеевич
8в

22.05.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 46 40 Участник Жуликов Иван

Евгеньевич

17 Гусев Ярослав 8б 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская 115 38 33 Участник Жуликов Иван

Алексеевич агроинженерная

школа»
Евгеньевич

     Председатель жюри                                Н.И. Пархутик

         Секретарь жюри                                И.Е. Жуликов